Протокол ЛЪ 45б
Собраllия Совета

Самореryлируемая организаlIия Союз <Строители Приволжья))

.Щата проведения: 11 сентября 2018г.
Место проведения: г. Нижний Новгород, ул. Бульвар Мира, д, 17 Ь, п,'7

Началrо собрания Совета: l4 часов.

Основание созыва заседания Совета Партнерства - решение Презилента ЩУрова В.М.

1.Савин Андрей Николаевич :{ачал ь н ик технической службы ООО <Жил строй-НН>

l.облучков Юрий Михайлович Циректор ооо кПромтехмонтаж)

}.Зрячев Алексей Евгеньевич енеральный директор ооо <отделстрой>

1.Крындач Дмитрий Михайлович гехнический директор ооо <роскомстрой>>
j.остапенко Сергей Алексеевич lоедставитель Здо ктелефонстрой>

5.Сепдuов Сергей Анатольевич Циректор ооо <Кварц>

/.Сметанин Сеогей АлександDович циоектоо ооо смт кгпажданпромстрой>
l.Маслов Алексей Александрович Циоектоо ооо (ГРУППА инвестрой>
),тьтпинов Ваrrерий Павлович Ципектоп ООО кМногоотDаслевое строительное объединение <Север>

l O,Миrvнов Владимир Алексеевич гехнический директор ооо (ск Микон>
l l.кириллов Сергей ВалеDьевич lеовый зам.генерального директора ооо кСтроймост>

l 2.Ноаров Владимир Борисович Генера.пьный директор ооо (ниПт)
l 3.Фадеев Александр Александрович Ппедставитель Общества взаимного страхования Нижегородской области

1 4,Мокеев Владимир Александрович [Iипектоп филиала ФАУ РоСКАПсТРоИ
l 5.Явооский Андрей Андреевич [Iипектор ГБУ Но <Нижегородсмета)

l 6.Боролачев Владислав
влалимипович

Эоветник ректора ННГДСУ по профессиональной переподготовк(

]пеци€tлистов

Присутствовали 16 из 23 членов Совета

кворvм шмееmся

Приглашенное лицо: Леонтьев Александр Андреевич - Генеральный директор Самореryлируемая
организация Союз кСтроители Приволжья>
Секретарь: Максимов С.А.

повестка дня заседания:

ВоIIРоС Л} 1:

Рассмотрение вопроса о принятии в члены СРО Союз <Строители ПриволжьЯ>,

ооо "оптима-строй" на основании заявления поданного указанным юридическим лицом,

СЛУШАЛИ:
леонтьева Д.д., который предложил принять в члены Сро Союз <строители Приволжья>: ооо
''оптима-Строй" (LrнН 5260456852) на основании заявления поданного указанным юридическим

лицом.

ГОЛОСОВАЛИ И ПОСТАНОВИЛИ:
Принять в члены СРО Союз <<Строители Приволжья> с 04.09.2018г. ООО "Оптима-СТРОй" (ИНН
52б0456852) на основании заявления поданного указанным юридическим лицом.

ГОЛОСОВАЛИ: <ЗА> - 16, (ПРОТИВ) - 0, (ВОЗДЕРЖАЛИСЬ) - 0.

Решение принято единог

Подсчет голосов провод

Прездлент IIýров В.М.

Максимов С.А.

Жз;*;"Ц7,ry
"9/ ýiilil.=" \i,ъ

iЁi '"ъ,lhолЧ

:i:ý:;{#
Секретарь заседания